
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

16 12 11 15 13 2

2110

9:12

╳
14
21

4
15

5
16

6
17

9
19

11
20

Auszeit

6:10
20:24

Ende
16:23

B  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte

19 11 15 20 6 42

25

1
16
25

2
17

3
18

10
20

13
21

15
24 Auszeit

15:14

S
A
T
Z

2

Start
16:26

B  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte

42 19 11 15 20 6

252

21:15

╳
11
22

3
13
23

4
15
24

7
16
25

8
18

10
21 Auszeit

23:20

Ende
16:49

A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 15 13 2 16

237

15:18

2
11
17

3
12
22

4
13
23

5
14

7
15

10
16 Auszeit

15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:52

A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

16 10 11 7 13 2

25

╳
9

3
14

4
17

5
19

7
25

8
Auszeit

14:18

Ende
17:14

B  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte

19 7 15 20 2 1

238

12:9

1
14

4
18

5
21

8
23

9 10 Auszeit

23:22
23:24

S
A
T
Z

4

Start
17:17

B  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte

1 19 7 15 20 6

258

16:5

╳
17
25

9
18

12
19

13
20

15
21

16
24 Auszeit

Ende
17:36

A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

10 11 7 13 2 16

14

0
8

2
9

3
10

4
12

5
13

6
14

Auszeit

0:7
9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Männer
Männer

B  SG Aachen III vs. SV Neptun Aachen III A

Spiel 37 30.11.2024 15:15 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (alt)
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Aachen I… 12/14

1 Klostermann, Justus X

2 Reinhard, Jakob Maxi… X
4 Tonnesen, Thorsten
6 Bund, Simon X
7 Reuter, Mark X

8 Hinsch, Cedric X
11 Trauzettel, Till X
13 Leuchter, David X
15 Möller, Lukas X
19 Füchsel, Josue X

20 Kleine-Hollenhorst… X
42 Joppe, Florian X

B  Libero

13 Leuchter, David X

B  Offizielle

T Tonnesen, Thorsten
CT Leuchter, Axel

C

A  SV Neptun A… 9/14

2 Braun, Basile X
7 Kondziela, David John X

10 Benlloch Serna, Pablo X

11 Efthimiadis, Jorgos X
12 Talasila, Mallikarjurn… X
13 Reccius, Paul X
14 Santioso, Christian X

15 Bracker, Mathies X
16 Lipka, Jan Mattis X

A  Libero

14 Santioso, Christian X

A  Offizielle

T Janousch, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG Aachen I… SV Neptun A… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 68 21 0 1 2
1 1 1 25 2 23 23 0 1 1
2 1 0 23 3 22 25 1 0 1
0 1 1 25 4 19 14 0 0 2

5

4 3 3 98 132 83 1 2 6
Start: 15:15 Ende: 17:36 Dauer: 2:21

Sieger: SG Aachen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulte, Bernd 1 Kurthen, Reiner
2 Wallrafen, Jürgen 2 Meyer, Jörg

Schr. Schneider, Ingo
Assist. Reinhard, Jakob

Dokument erstellt: 30.11.2024 17:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


