

Bezirksliga 1 Männer

Männer

B SG Aachen III vs. SV Neptun Aachen III A

Spiel 37

30.11.2024 15:15 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (alt) 52066 Aachen



		St 15	art :15	A)sv n	eptun	A	R	En 16	de :23	B SG Aachen I S				S	S	Start 16:26		B SG Aachen			I	R	Ende 16:49		(A) S\		eptun .	A	S				
1		fschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Bur _	Star	taufstellung	ľτl	16	12	11	15	13	2		19	11	15	20	6	42		T	42	19	11	15	20	6	0.	10	11	15	13	2	16			
] ige	uswechsel-	Spielernr.	-		10					21							25				2				25					7		23		
Aufs	uswechsel- spieler	Spielstand			9:12													 			21:15									15:18				
		1 5																																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	11	χ 14	4 15	5 16	6 17	9 19	11 20	Auszeit	1 16	2 17	3 18	10 20	13 21	15 24	Auszeit	2	X 11	3 13	4 15	7 16	8 18	10 21	Auszeit	2 11	3 12	4 13	5 14	7 15	10 16	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.	-	20	13	. 0				6:10	2 <u>3</u>	l' <i>'</i>			<u> </u>	<u> </u>	15:14		22	13 23	15 24	16 25	.0	_ '	23:20	17	12 22	13 23	•			15.21		
		4. 8.								20:24							15:14								23:20							15:21		
		S	St 16	art :52	(A	A SV Neptun A			R	Ende 17:14		(B) SG Aad		achen	I	S	S Start 17:17		art ·17	B) SG Aad		achen I		R	Ende 17:36		(A) SV Nep		eptun .	A	S			
	Au	ıfschlagfolge	اما		II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ā	I	п	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
g	Star	taufstellung		16	10	11	7	13	2		19	7	15	20	2	1		7	1	19	7	15	20	6		10	11	7	13	2	16			
		Spielernr.	I <u>'</u> -l							25				8			23	<u> </u>			8				25							14		
Aufs	uswechsel- spieler	Spielstand												12:9				Z			16:5													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X	3 14	4 17	5 19	7 25)	8	Auszeit	1 14	4 18	5 21	8 23	9	10	Auszeit	4	X 17	9 18	12 19	13 20	15 21	16 24	Auszeit	0 8	2 9	3 10	4 12	5 13	6 14)	Auszeit		
·	runden	3. 7.		,	1-7	l' /	'	9		1 1.10	-		<u> </u>	Θ			23:22 23:24	•	2 3			20	_ '	4					12		9	0:7		
		4. 8.								14:18							23:24															9:19		
Auf	Star uswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II		IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III		bnisse	9	Ausze	1 k 2 F 4 7 6 E 7 F 8 F 11 T 13 L 15 N 19 F	Reinha Tonnes Bund, S Reuter, Hinsch, Tauzet Leuchte Möller, Tüchse	mann rd, Jak en, Th Simon Mark , Cedr ttel, Ti er, Dav Lukas l, Josu ne-Hol	, Justu: cob Ma norster ic II vid e	xi	X X 2 7 7 10 X 11 X 12 X 13 X 14 X 15 X 16 X	Brau Kond Benll Efthii Talas © Re Santi Brack Lipka	och Serr miadis, Jo ila, Malli ccius, Pa oso, Chr ker, Math n, Jan Ma	avid Johr na, Pablo orgos karjurn aul ristian nies	o X X
V B H D A/B Satz Spielstand													B) S(G Aach	en I	SV N	eptun	A (A		42 Joppe, Florian X A Libero														
																			A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 68 21 0 1 2							13 Leuchter, David X					14 Santioso, Christian X			
													1 1 1 25 2 23 23 0 1 1 B Offiz							Offiziel	izielle A Offizielle													
																			T Tonnesen, Thorsten								ula a salua s							
																			T Janousch, Katharina															
																			Start: 15:15 Ende: 17:36 Dauer: 2:21 Sieger: SG Aachen III 3:1															
																			Signer	SG V	achen	TTT		2	·1I									

Schiedsgericht Linienrichter Schulte, Bernd Kurthen, Reiner Wallrafen, Jürgen Meyer, lörg Schneider, Ingo Assist. Reinhard, Jakob